令和元年９月２４日

報道関係者 各位

                瀬戸内国際芸術祭 多度津町実行委員会

実行委員長 丸尾 幸雄

「瀬戸内国際芸術祭２０１９」のオープニングイベント及び

開会式の開催について（お知らせ）

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より瀬戸内国際芸術祭事業につきまして、多大なるご理解ご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、下記のとおり瀬戸内国際芸術祭 2019in 高見島のオープニングイベント及び

開会式を開催いたします。

つきましては、時節柄大変お忙しいとは存じますが、取材方よろしくお願い申し上

げます。

                   記

Ⅰ．オープニングイベント

  日時：令和元年９月２８日（土）９時４０分～

場所：高見島案内所前

（１）歌披露（多度津出身の高校生シンガー：森
もり

 咲
さく

蘭
ら

さん）

（２）風船リリース

Ⅱ．開会式

日時：令和元年９月２８日（土）１４時３０分～

場所：高見いこいの家前

      （１）挨拶

      （２）来賓挨拶

      （３）作家・作品紹介

      （４）花束贈呈

      （５）多度津京極少林寺拳法太鼓披露

以上